КФКиС
Ui 6Э З-0Л 8

о т  2 7 .1 2 .2 0 1 8

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ- ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
оку а  0317001

7  / а . Л ^ / сР Ко

О присвоении квалификационны х
категорий спортивным судьям

На основании протокола от 25.12.2018 №27 заседания Комиссии Комитета по
физической культуре и спорту по рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалификационных категорий спортивных судей:

1. Присвоить:
1.1. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1;
1.2. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья второй

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2;
1.3. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья первой

категории» в соответствии со списком согласно приложению №  3.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета Перельмана А.Б.

Исполняющ ий обязанности
председателя Комитета Н.В.Сафонова

000574198821

Приложение №  3
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от j

Список
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья первой категории»

1. Кабанов Александр Николаевич
2. Грачев Кирилл Андреевич
3. Кузнецов Илья Михайлович
4. Мирова Ольга Абдуллаевна
5. Онищук Анастасия Олеговна
6. Огнев Дмитрий Васильевич
7. Павлов Евгений Александрович
8. Савельев Алексей Владимирович
9. Козлова Ирина Юрьевна
10. Туровцев Валерий Борисович
11. Шурмистрова Татьяна Викторовна
12. Калугина Оксана Юрьевна
13. Комиссаров Константин Львович
14. Коваленко Маргарита Сергеевна
15. Мухин Иван Павлович
16. Евсеева Анастасия Александровна

гребля на байдарках и каноэ
морское многоборье
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
самбо
самбо
самбо
сноуборд
спортивная гимнастика
ушу
фигурное катание на коньках
хоккей
художественная гимнастика
чир спорт
эстетическая гимнастика